



تاریخ	۳۰
فروردین	۱۳۹۷
پنجشنبه	

## ثبت نخستین شرکت دانش بنیان در دانشگاه پیام نور فارس

۲ عضو هسته فناوری دانشگاه پیام نور فارس موفق به اخذ اولین شرکت دانش بنیان زیست نانو فناوریان آتیه شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز، دکتر وحید توللی و دکتر صادق رحمتی عضو هیئت علمی و هسته فناوری دانشگاه پیام نور فارس، با تأیید کارگروه ارزیابی و تشخیص صلاحیت شرکت‌ها، مربوط به معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری موفق به اخذ گواهی شرکت دانش بنیان زیست نانو فناوریان آتیه شدند. شرکت زیست نانو فناوریان آتیه در طول ۲ سال فعالیت در زمینه کشاورزی، موفق به تولید محصولات قابل توجهی در زمینه نانو مواد جهت رفع نیاز مواد مصرفی آزمایشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و سایر مراکز علمی و پژوهشی شده است.

صفحه	۴
شماره	۲۲۱۶
سال	بیست و چهارم

# خبر

## شهرداری شیراز و درسدن آلمان تفاهم نامه همکاری امضا کردند



گردید و زمینه‌های زیادی برای همکاری‌های دو جانبه یافتیم که مهم‌ترین آن‌ها در یادداشت تفاهمی که امروز به امضا رسید، آمده است.

به مناسبت یادروز سعدی؛

## بزرگداشت سعدی برگزار می‌شود حضور مشاور فرهنگی رئیس‌جمهور

جمهوری اسلامی در ایتالیا، دانشگاه ساینزای رُم و دانشگاه بولونیا در تهران برگزار می‌شود. در نشست‌های علمی این همایش افرادی چون میرجلال‌الدین کزازی، سعید حمیدیان، فائزه مردانی، فرح نیازکار، نسرن فقیه ملکم‌مرزبان، شیده احمدزاده، فاطمه عسکری، ایمان منسوب بصیری، میترا مظاهری و سفیر ایتالیا در ایران سخنرانی می‌کنند و زهرا زورپان، فرشته نوبخت و الهام فلاح به بیان آنچه سعدی آموخته‌اند، می‌پردازند.

کمالی سروستانی درباره کارنامه سعدی‌پژوهی در سال ۱۳۹۶ گفت: بر اساس فهرست کتاب‌های منتشرشده در مورد سعدی موجود در خانه کتاب در سال ۱۳۹۶، جمعاً ۱۹۳ عنوان کتاب در شمارگان اول ۱۱۹ عنوان در شمارگان ۱۰۲۴۸۰ است که از این تعداد ۱۶ عنوان در شمارگان ۹۹۴۰ کلیات سعدی، ۳۲ عنوان در شمارگان ۳۵۹۵۰ کلیات، ۲۵ عنوان در شمارگان ۱۹۹۰۰ بوستان، ۱۳ عنوان در شمارگان ۱۰۷۰۰ غزلیات، ۲ عنوان در شمارگان ۱۲۷۰ قصاید و سایر آثار سعدی و ۳۱ عنوان در شمارگان ۲۵۳۵۰ درباره سعدی است.

وی در ادامه بیان کرد: کتاب‌های چاپ مجدد نیز ۷۴ عنوان در شمارگان ۸۱۹۰۰ است که از این تعداد ۸ عنوان در شمارگان ۱۲۶۰۰ کلیات سعدی، ۲۳ عنوان در شمارگان ۲۳۲۵۰ کلیات، ۱۴ عنوان در شمارگان ۱۵۸۰۰ بوستان، ۷ عنوان در شمارگان ۶۶۰۰ غزلیات، ۳ عنوان در شمارگان ۳۲۰۰ قصاید و سایر آثار سعدی و ۱۹ عنوان در شمارگان ۲۰۴۵۰ درباره سعدی است. مدیر مرکز سعدی‌شناسی در پایان گفت: همچنین علاوه بر شیراز و تهران، در بسیاری از شهرهای ایران و جهان از جمله کیش و دهلای مراسم یادروز سعدی برگزار می‌شود.

نشست علمی یاد روز سعدی، افتتاح موزه فرهنگ فارس، افتتاح نمایشگاه سعدیه در گذر زمان، ۲ افتتاح نمایشگاه آثار خوشنویسی به مناسبت سالروز بزرگداشت شیخ اجل سعدی شیرازی و افتتاح مجموعه اهدایی دکتر منصور رستگار فسایی با حضور اشرف بروجردی، مشاور فرهنگی رئیس‌جمهور و رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران و اسماعیل تبادار استاندار فارس شنبه اول اردیبهشت ۱۳۹۷ ساعت ۷ صبح در مرکز اسناد و کتابخانه ملی فارس برگزار می‌شود.

جنب تالار سخنرانی افتتاح خواهد شد. علاوه بر این، پنجمین شماره دو فصلنامه ادبی-تخصصی سعدی‌شناسی که در واقع بیست و سومین جلد از مجموعه مقالات سعدی‌شناسی است و نیز پوستر و کارت‌های ویژه غزل سعدی همزمان با یادروز سعدی چاپ و منتشر خواهد شد. کمالی سروستانی اظهار کرد: سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، در اول اردیبهشت‌ماه بازدید از آرامگاه سعدی را رایگان اعلام کرده است و در این روز علاوه بر سعدی‌خوانی، دومین همایش ایل عرب خیمه در بزرگداشت سعدی برگزار خواهد شد. شهرداری شیراز علاوه بر پذیرایی از بازدیدکنندگان آرامگاه سعدی هماهنگی لازم را برای اجرای نمایشی بر اساس آثار سعدی به کارگردانی استاد رزاقی سامان داده و تابلوها و اتوبوس‌های شهری را به شعرهای سعدی آراسته است.

او با تأکید بر ضرورت توجه به سرمایه فرهنگی-ادبی ایران‌زمین گفت: تجلیل از سعدی، تنها تجلیل از شعر و نثر شیوا نیست، بلکه تجلیل از اخلاق و حکمت و معرفت بی‌غ و نثر سائز هست و به همین دلیل بایسته است که شهرداری و شورای شهر شیراز با همکاری هنرمندان و سعدی‌پژوهان، طرحی نو درنمایند. تدبیرهایی از او و حکایاتش باید در میدانی شهر شیراز نصب شود. سخنانش باید زیور دیوارها و تابلوها شود و سعدی‌خوانی با حمایت از طرح کتاب‌های «سعدی» ارزان توسعه یابد. خوشیخانه به همت آموزش‌وپرورش فارس طرح گلستان‌خوانی در مقاطع مختلف تحصیلی سامان‌یافته است و هرساله بیش از ۴۰ هزار دانش‌آموز در این طرح شرکت می‌کنند و همزمان با یادروز سعدی برگزیدگان آن معرفی می‌شوند. این سعدی‌شناسی افزود: وی برنامه‌ها با همکاری ستاد برگزاری مراسم یادروز سعدی متشکل از استانداری فارس، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، شهرداری شیراز، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، صداوسیما فارس، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس، سازمان اسناد و کتابخانه ملی مرکز فارس و مرکز سعدی‌شناسی بر گزار می‌شود.

به گفته او، همچنین در ادامه نشست‌های بین‌المللی سعدی و شاعران بزرگ جهان و پس از همایش‌های سعدی و پوشکین، یونس امره، سروانتهس، متین، کنفسیوس و هوگو در روزهای ۲۸ و ۲۹ فروردین‌ماه، «سعدی» و «پترارک» به همت مرکز فرهنگی شهر کتاب و با همکاری مرکز سعدی‌شناسی، رایزنی فرهنگی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ستاد برگزاری مراسم یادروز سعدی، کوروش کمالی سروستانی، دبیر این ستاد اظهار کرد: شاعر بزرگ ایران‌زمین، یگانه‌ای است که سحر کلامش به‌غایت بی‌سازمان است. گسترده‌گی و تنوع آثار سعدی او را به سخنوری توانا و اندیشه‌ورزی نامی تبدیل کرده و سلیقه‌های مختلف را مجذوب او کرده است. اگرچه سال‌شمار عمر انفسی‌اش به قرن هفتم می‌رسد، اما روزشمار عمر آفاقی سعدی از حضور پیوسته و مداوم او از همان دوران تا کنون حکایت می‌کند؛ حضور پرشکوهی که اینک پس از قرن‌ها ما همچنان برخوان او نشسته‌ایم و خوش‌چین حکمت و دانش و زبان و هنرش هستیم. او در ادامه در اعلام برنامه‌های یادروز سعدی گفت: مراسم گشایش یادروز سعدی در ساعت ۲۰ روز جمعه ۳۱ فروردین‌ماه ۱۳۹۷ با حضور مقامات عالی کشور و استان فارس از جمله دکتر اشرف بروجردی، رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران و اسماعیل تبادار، استاندار فارس و نیز سعدی‌پژوهان و سعدی‌دوستان در آرامگاه سعدی برگزار خواهد شد. در این مراسم گروه موسیقی سنتی «راز و نیاز» با هنرمندی سالار عقیلی به سعدی‌خوانی خواهد پرداخت.

مدیر مرکز سعدی‌شناسی افزود: از ساعت ۹ صبح روز شنبه اول اردیبهشت‌ماه نشست‌های علمی یادروز سعدی در سازمان اسناد و کتابخانه ملی فارس برگزار خواهد شد. در نشست‌های علمی استنادی چون غلامحسین ابراهیمی دبانی، اصغر دادبه، جعفر مؤید شیرازی، شمس لرگینگر، بهرام گرمای، محمدرضا خالصی و عبدالرضا مدرس زاده سخنرانی خواهند کرد. وی همچنین گفت: همزمان با یادروز سعدی موزه فرهنگ فارس در مرکز اسناد و کتابخانه ملی فارس و نیز نمایشگاه عکس و خوشنویسی و نسخ خطی سعدی در گالری تاروپود و نمایشگاه سنتی «گفته سعدی» به همت انجمن خوشنویسان فارس در



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

## استفاده از محصولات داخل کشور، رویکرد اصلی مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی فارس است

اقتصاد مقاومتی انجام می‌شود. وی با تصریح بر توانمندی‌های منحصر به فرد واحدهای صنعتی در استان کالا، محصولات و تجهیزات داخلی در طرح‌ها و پروژه‌های داخل کشور را رویکرد اصلی مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی استان فارس اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس، احد فتوحی در نخستین جلسه شورای راهبری مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی استان فارس با اشاره به راهاندازی این مرکز در استان فارس گفت: فعالیت این مرکز در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در زمینه خرید کالای داخلی و نیز تحقق

اقتصاد مقاومتی انجام می‌شود. وی با تصریح بر توانمندی‌های منحصر به فرد واحدهای صنعتی در استان کالا، محصولات و تجهیزات داخلی در طرح‌ها و پروژه‌های داخل کشور را رویکرد اصلی مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی استان فارس اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس، احد فتوحی در نخستین جلسه شورای راهبری مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی استان فارس با اشاره به راهاندازی این مرکز در استان فارس گفت: فعالیت این مرکز در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در زمینه خرید کالای داخلی و نیز تحقق

## در چهل و یکمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم؛ مهلت ثبت‌نام در بخش معارفی تمدید شد

فارس، سید امیرعباس جلالی پایان این مطلب اظهار داشت: مهلت ثبت‌نام در بخش معارفی چهل و یکمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم تا ۱۰ اردیبهشت‌ماه تمدید شد و کلیه شرکت‌کنندگان در این بخش می‌توانند تا مهلت اعلام‌شده در این بخش از مسابقات ثبت‌نام نمایند.

کارشناس امور قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس از تمدید مهلت ثبت‌نام در بخش معارفی چهل و یکمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم تا اردیبهشت‌ماه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه

معاون وزیر راه و شهرسازی؛

## فارس طبق برنامه زمان‌بندی طرح امید، چند گام جلوتر است

ملی تدوین‌شده ۱۳۹۳ محله در ۵۳۴ شهر فارس برنامه‌ریزی و مراحل اجرایی طرح امید، از قابلیت بالایی برخوردار و از برنامه زمان‌بندی کشور نیز جلوتر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، هوشنگ کشایری معاون وزیر و مدیرعامل شرکت عمران و بهسازی شهری ایران در اولین جلسه ستاد بازآفرینی فارس در سال ۹۷ که با حضور استاندار فارس و دیگر مدیران و مسئولان استنادی حاضر بودند، بر اساس برنامه‌ای که توسط ستاد ملی بازآفرینی

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: فارس برنامه‌ریزی و مراحل اجرایی طرح امید، از قابلیت بالایی برخوردار و از برنامه زمان‌بندی کشور نیز جلوتر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، هوشنگ کشایری معاون وزیر و مدیرعامل شرکت عمران و بهسازی شهری ایران در اولین جلسه ستاد بازآفرینی فارس در سال ۹۷ که با حضور استاندار فارس و دیگر مدیران و مسئولان استنادی حاضر بودند، بر اساس برنامه‌ای که توسط ستاد ملی بازآفرینی

**آکهی ابلاغ دادنامه کفیری**  
بدین وسیله به منته امید شریفی فرزند عباس ابلاغ می‌گردد به موجب دادنامه شماره ۹۷۰۹۹۷۷۱۸۰۴۰۰۰۳۵ مورخه ۱۳۹۷/۱/۲۱ در پرونده کلاسه ۹۶۰۸۱۷ ج ۱۰۱ به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی موضوع شکایت آقای محمدصادق طاهری فرزند محمد حکم بر محکومیت متهم به یک درصد دیه کامله بابت خراشیدگی طرف راست فک پایین (چاره) و یک درصد دیه کامله بابت ایش خراشیدگی خلف گردن در سمت راست و سه هزار دین به کامله بابت کبودی پل بینی در حق آقای محمدصادق طاهری طرف مدت یک سال از تاریخ ایراد ضرب و جرح (۹۶/۸/۷) صادره اعلام می‌گردد به لحاظ غیابی بودن رأی صادره می‌تواند ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار آکهی تقاضای واخواهی در این شعبه و سپس قطعی می‌باشد. ۱۳۹۷/۱/۱۱ ۷/۸۸

## شعبه ۱۰۱ دادگاه کفیری دو کارزون

**آکهی حصر وراثت**  
آقای مهدی مهدوی نسب دارای شماره ملی ۲۳۷۱۱۴۸۰۳۲ به شرح دادخواست به شرح صورت‌روایت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اکبر مهدوی نسب به شماره ملی ۲۳۷۱۱۴۸۰۳۲۷ تاریخ ۱۳۹۷/۱/۱۱ در اقامتگاه دائمی خود بدو زندگی گفته ورته جن الفوت آن مرحوم منحصراً است به: ۱- مهدی مهدوی نسب فرزند کریم ث. ملی ۲۳۷۱۱۴۸۰۳۲۷ - ۱۳۲۱ - صادره از حوزه کارزون بدر متوفی ۴- مهدی مهدوی نسب فرزند اکبر ش. ملی ۲۳۶۰۷۸۲۳۳۳ - ۱۳۸۴ - صادره از حوزه کارزون بر سر متوفی ۳- شادی مهدوی نسب فرزند اکبر ش. ملی ۲۳۶۰۹۰۱۴۳۵ - ۱۳۸۶ - صادره از حوزه کارزون دختر متوفی ۵- ایک با انجام تشریفات مقدماتی میزور را در یک نوبت آکهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آکهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۳۹۷/۱/۱۰ ۷/۸۶

**آکهی ابلاغ**  
پیرو آکهی های منتشره در جراید بدینوسیله به داود رحمانی ومهراب لطفی علی کردی که مجهول الحاقی می باشند ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومی محکمی کارزون در پرونده کلاسه ۹۶۰۶۰۶۶ ج ۱ به شماره شناسنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۱۸۰۱۰۰۸۶۱ مورخ ۹۶/۹/۱۸ صادره از شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کارزون محکوم علیهم محکوم به پرداخت مبلغ ۳۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و نیز پرداخت خسارت تأخیر تأدیه مبلغ مذکور از تاریخ سررسید چک (۹۵/۹/۱) لغایت زمان اجرای حکم و پرداخت مبلغ ۹/۱۱۰/۰۰۰ ریال بابت خسارت ناشی از عدم تأدیه سیزده روز حبس قائله و کلیه در پرونده فوق در حق محکوم له به صورت تضامنی می باشند. پرداخت نیز هم شرح اجرا و نیز هزینه های اجرائی بر عهده محکوم علیه می باشد. بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم، اجرای حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تأمین متناسب از محکوم له، با ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در اجرای ماده ۷۳ آ.د.م. و ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کثیر انتشار درج می گردد تا طرف دو روز پس از انتشار آکهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد. در غیر اینصورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول هزینه اجرائی اقدام خواهد نمود. ۱۳۹۷/۱/۱۰ ۷/۸۴

## شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری کارزون

**آکهی فقدان سند مالکیت بلاک باقیمانده ۷۹۴ بخش هفت بوشهر شهرستان دیلم**  
آقای عباس ترکزاده با تسلیم دو برگ استنادیه گواهی شده از دفتر خانه ۷۸ دیلم مهدی است که یک جلد سند مالکیت بلاک ۷۹۴ باقیمانده واقع در دیلم بخش هفت بوشهر در ۳ صفحه ۳۷ دفتر ۴۸ لیدل شماره ۶۱۶۱ بنام وی صادر و تسلیم گردیده و بعلت جابجایی منقود شده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اجرائیه تبصره یک اصلاحی محله ای ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اعلام میبود که هر کسی نسبت به یک مورد آکهی معامله یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباید تا ده روز پس از انتشار این آکهی به اداره ثبت اسناد و املاک دیلم مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه طرف مدت مفتر اعتراضی ننماید و یا در صورت اعتراض اصل سند نمود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد ضمناً کل شش دانگ هم اکنون برابر نامه ۹۰۰۱۸۱ -۹۰۰۲/۲/۲۵ دادستانی دیلم در قبال دویت میلیون ریال و برابر نامه کارزون بدر متوفی ۲- ماه گل دهقان فرزند محمد ش. ملی ۲۳۷۱۱۴۸۰۳۲۷ - ۱۳۲۵ - صادره از حوزه کارزون مادر متوفی ۳- اکبر مهدوی نسب فرزند مهدی ش. ملی ۲۳۷۱۱۴۸۰۳۲۷ - ۱۳۵۷ - صادره از حوزه کارزون زوج متوفی ۴- مهدی مهدوی نسب فرزند اکبر ش. ملی ۲۳۶۰۷۸۲۳۳۳ - ۱۳۸۴ - صادره از حوزه کارزون بر سر متوفی ۵- شادی مهدوی نسب فرزند اکبر ش. ملی ۲۳۶۰۹۰۱۴۳۵ - ۱۳۸۶ - صادره از حوزه کارزون دختر متوفی ۶- ایک با انجام تشریفات مقدماتی میزور را در یک نوبت آکهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آکهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۳۹۷/۱/۱۰ ۷/۸۶

## شکرااله سعادتی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دیلم

**آکهی حصر وراثت**  
آقای علی ماندنی زاده دارای شماره ملی ۲۳۷۱۳۹۲۵۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۰۸۱ ج ۴ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شهناز معظی پور به شماره ملی ۲۳۷۱۳۹۶۶۲۱ تاریخ ۱۳۹۷/۱/۱۱ در اقامتگاه دائمی خود بدو زندگی گفته ورته جن الفوت آن مرحوم منحصراً است به: ۱- علی ماندنی زاده فرزند ملک ش. ملی ۲۳۷۱۳۹۲۵۴ - ۱۳۲۱ - صادره از حوزه کارزون پدر متوفی ۲- ماه گل دهقان فرزند محمد ش. ملی ۲۳۷۱۳۹۲۵۴ - ۱۳۲۵ - صادره از حوزه کارزون مادر متوفی ۳- اکبر مهدوی نسب فرزند مهدی ش. ملی ۲۳۷۱۳۹۲۵۴ - ۱۳۵۷ - صادره از حوزه کارزون زوج متوفی ۴- مهدی مهدوی نسب فرزند اکبر ش. ملی ۲۳۶۰۷۸۲۳۳۳ - ۱۳۸۴ - صادره از حوزه کارزون بر سر متوفی ۵- شادی مهدوی نسب فرزند اکبر ش. ملی ۲۳۶۰۹۰۱۴۳۵ - ۱۳۸۶ - صادره از حوزه کارزون دختر متوفی ۶- ایک با انجام تشریفات مقدماتی میزور را در یک نوبت آکهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آکهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۳۹۷/۱/۱۰ ۷/۸۵

## زمانی بخش- رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کارزون

**آکهی حصر وراثت**  
آقای سیدمرتضی پرویزی فرزند سید فتح اله به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۷۰۰۸۴ ج ۱ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور اجرائیه انتصاور وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم همام بس صفری فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه شماره ۲۳۹۱۹۶۲۱۱۸ -۱۳۱۹/۵/۷ - صادره از ممسی در تاریخ ۹۶/۸/۲۷ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کارزون فوت نموده ورته جن الفوت وی عبارتند از: ۱- سیدمصطفی پرویزی به شماره ملی ۲۳۷۰۴۷۴۳۳ - ۱۳۵۷ - پسر متوفی ۲- سیدمرتضی پرویزی به شماره ملی ۲۳۷۰۴۷۴۳۳ - ۱۳۵۷ - پسر متوفی ۳- سیدرحمان پرویزی به شماره ملی ۲۳۷۰۴۷۴۳۳ - ۱۳۵۷ - پسر متوفی ۴- خاتم مرضیه پرویزی به شماره ملی ۲۳۷۰۴۷۴۳۳ - ۱۳۵۷ - دختر متوفی ۵- خاتم کبری صفری به شماره ملی ۲۳۷۱۳۱۱۳۲۴ - ۱۳۴۶ - دختر متوفی ولاغیر ۶- ایک با انجام تشریفات مقدماتی میزور را در یک نوبت آکهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آکهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۳۹۷/۱/۱۰ ۷/۸۵

## زمانی بخش- رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کارزون

**قاضی اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف دادگستری کارزون - روستا**

**داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کارزون**